
Stránka 1 z 3 
23. zasedání RMČ, dne 19.05.2021 

 

PROGRAM 
 

23. schůze Rady městské části Praha 5 
konaná dne 19.05.2021 

 

č. Bod jednání Předkladatel 

1. 
Darovací smlouva pro Pontes musici, z. s. na zajištění 4. ročníku 
koncertů Andělská matiné 2021 a záštita Bc. Lukáše Herolda, 
místostarosty MČ Praha 5  

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

2. 
Štefánikova 278/40, Praha 5 - dodatek č. 1 ke Smlouvě o výstavbě 
ze dne 25.10.2018 a změna prohlášení vlastníka 

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

3. 
Změna závazného ukazatele odpisy pro rok 2021 - Základní škola 
a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, Grafická 13/1060, 
příspěvková organizace 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 

4. 
Aktualizace "Pravidel pro stanovení platových náležitostí ředitelům 
základních a mateřských škol zřizovaných městskou částí Praha 5 
(PRAVIDLA)"  

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 

5. 
Souhlas vlastníka pozemku parc. č. 1983, k. ú. Hlubočepy ve 
svěřené správě MČ Praha 5 s akcí "Stavební úpravy garáže domu 
U Šípků 708/22, parc. č. 1921, Praha 5 - Hlubočepy"  

Bc. Martin 
Damašek, M.A., 

místostarosta MČ 
Praha 5 

6. 
Záštita Ing. Lubomíra Brože, místostarosty MČ Praha 5, nad 
kulturně-gastronomickými akcemi na Smíchovské náplavce  

Ing. Lubomír Brož, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

7. 

Přehled veřejných zakázek zadaných Mgr. Renátou Zajíčkovou, 
starostkou a místostarosty MČ Praha 5 v období od 01.04 . 2021 
do 30. 04. 2021 dle přílohy č. 1. 
 

Ing. Jan Kavalírek, 
radní MČ Praha 5 

8. 
Smlouva č. 0020/0/OVK/2021 o spolupráci při výrobě a vydání 
publikace pro nekomerční využití 2000 kusů dětské knihy Pohádky 
z kouzelné Pětky 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 

9. 

Uplatnění nároku na vydání bezdůvodného obohacení za 
neoprávněné užívání části budovy (tesko) bez č. p., která je 
součástí pozemku parc. č. 465/6 a 467/5, k. ú. Hlubočepy, v areálu 
Pod Žvahovem 463, Praha 5 

Bc. Martin 
Damašek, M.A., 

místostarosta MČ 
Praha 5 

10. 
Zásady nájmu bytů zvláštního určení městské části Praha 5 v 
dispozici CSOP Praha 5, p. o.  

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

11. Přehled rozpočtových opatření            
Ing. Jan Kavalírek, 
radní MČ Praha 5 

12. 
Žádost Centra sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 5, p. o. o 
dotaci ze státního rozpočtu na financování vícenákladů a výpadků 
finančních zdrojů v souvislosti s epidemií Covid-19 

JUDr. Petr Lachnit, 
radní MČ Praha 5 



Stránka 2 z 3 
23. zasedání RMČ, dne 19.05.2021 

 

13. Žádost o prodloužení smlouvy o nájmu bytu  
Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

14. Změna jména nájemce bytu  
Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

15. Návrhy na uzavření Dohody o skončení nájmu bytu  
Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

16. Žádosti o prodloužení smlouvy o nájmu bytu  
Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

17. Žádost o pronájem sklepní kóje 
Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

18. 
Návrh na podání výpovědi z nájmu bytu dle ust. § 2291 zák. 
89/2012 Sb.  

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

19. 
Návrh na schválení harmonogramu prací dle rámcové smlouvy 
0025/0/OSP/17 a dodatku č. 1 o zajištění údržby zeleně a 
úklidových prací na území MČ Praha 5 na měsíc červen 2021 

Ing. Lubomír Brož, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

20. 
Spolupráce a poskytování zpětné vazby mezi zřizovatelem a 
řediteli/ředitelkami základních a mateřských škol 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 

21. 
Poskytnutí individuální dotace MČ Praha 5 Mateřské škole, Praha 
5 - Smíchov, Podbělohorská 2185, příspěvková organizace, na 
příměstský tábor s názvem "Čarodějky z hradu Klamovka" 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 

22. 
Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 0004/0/OPRI/20 na „Bydlení pro 
seniory, Praha 5 – Hlubočepy – novostavba na pozemku v k. ú. 
Hlubočepy, p. č. 149/4 – projektová dokumentace“  

JUDr. Tomáš 
Homola, 

místostarosta MČ 
Praha 5 

23. 
Společenství vlastníků náměstí 14. října 802/11, Praha 5, IČO 040 
22 599 - hlasování per rollam za jednotky v majetku MČ Praha 5 

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

24. 
Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 973, k. ú. Jinonice na 
stavební zábor 

Bc. Martin 
Damašek, M.A., 

místostarosta MČ 
Praha 5 

25. 
Revokace usnesení č. RMČ/21/477/2021 ze dne 05.05.2021 v 
bodě I.1. a I.4. - Smlouvu o nájmu nebytového prostoru 

JUDr. Kateřina 
Černá, tajemnice 

ÚMČ Praha 5 

26. 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 0021/0/OPRI/20 na zajištění výkonu 
technického dozoru stavebníka při realizaci stavby „ZŠ 
Nepomucká, Praha 5, zateplení objektu a výměna oken“  

JUDr. Tomáš 
Homola, 

místostarosta MČ 
Praha 5 

27. 
Zadání volumetrické studie „Areál ZŠ V Cibulkách-Na Výši“ a 
schválení smlouvy o dílo 

Mgr. Zdeněk 
Doležal, radní MČ 

Praha 5 



Stránka 3 z 3 
23. zasedání RMČ, dne 19.05.2021 

 

28. 
Stomatologické centrum Anděl s. r. o., nebytové prostory Radlická 
2000/3, Praha 5 - Udělení souhlasu v potvrzení situačního plánu s 
již provedenými stavebními úpravami 

Bc. Martin 
Damašek, M.A., 

místostarosta MČ 
Praha 5 

29. 

"Antigraffiti program MČ Praha 5" - schválení Dodatků č. 1 ke 
Smlouvám o účasti v programu Antigraffiti vlastníkům objektů na 
území MČ Praha 5, kterým se prodlužuje doba trvání Smlouvy do 
31. 12. 2023 

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

30. 

Dodatek č.1  ke Smlouvě o dílo č. 0042/0/OPRI/2021 uzavřené se 
společností Studio PHX s. r. o., IČO 090 985 69 na realizaci akce 
"Rekonstrukce a přístavba objektu na Doubkové - projektová 
dokumentace" 

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

 
 

Mgr. Renáta Zajíčková 

starostka MČ Praha 5 

  


